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17. Onkobieg - Razem po zdrowie! odbędzie się 8 września 2024 r. Główny bieg niezmiennie będzie miał

miejsce przy Narodowym Instytucie Onkologii w Warszawie, gdzie wszystko się zaczęło. Tam również

stanie studio, z którego relacjonowane będą na żywo emocje uczestników, rozmowy z lekarzami,

specjalistami i pacjentami. Wszystko po to, aby uświadamiać i angażować społeczeństwo do aktywności

fizycznej i edukacji w zakresie profilaktyki.

Po raz kolejny organizowane są także biegi towarzyszące - odpowiednio w Starachowicach, gdzie

gospodarzem będzie Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej i Szczodrem, we współpracy z Dolnośląskim

Centrum Onkologii. Osoby, które nie mają możliwości wzięcia udziału w biegu głównym w Warszawie

lub w biegach towarzyszących, mogą pobiec w dowolnie wybranym przez siebie miejscu na ziemi - w

ramach tzw. biegu wirtualnego. Ważne, aby zadeklarowany podczas godzinnej aktywności dystans

zamknąć między 7:00 - 12:00.

Rejestracja na bieg odbywa się wyłącznie poprzez stronę www.onkobieg.pl i potrwa do 5 sierpnia lub do

wyczerpania pakietów.

Hasło tegorocznej edycji Onkobiegu - „Biegnę dla Ciebie” może być interpretowane na różne sposoby.

Każdego roku biorą w nim udział pacjenci onkologiczni, ich rodziny, przyjaciele, ale też osoby, którym

nowotwór zabrał kogoś bliskiego. Na starcie nie brakuje również lekarzy i osób, które chcą połączyć

przyjemne z pożytecznym. Pokonując kolejne kilometry, troszczą się o zdrowie swoje i innych. Zebrane

środki pozwalają na bezpośrednie wsparcie podopiecznych Stowarzyszenia Sarcoma, m.in. przez

finansowanie protez kończyn utraconych w wyniku nowotworu, kosztów dojazdów pacjentów do szpitali

oraz zapewnienie im wsparcia psychoonkologicznego, ale nie tylko. Stowarzyszenie ma dzięki nim

możliwość wpływu na polepszenie jakości opieki zdrowotnej, np. poprzez wyposażanie szpitali w

niezbędny sprzęt medyczny i finansowanie szkoleń dla przyszłych onkologów. Zebrane środki

przeznaczane są także na kampanie edukacyjne dotyczące profilaktyki nowotworowej.

Szczegółowe informacje dotyczące zapisów na 17. Onkobieg dostępne są na stronie www.onkobieg.pl.
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